B. 4. 3. C. u. i. g. d. r. o. a. u. l. a. r. a. i. e. q' e. x. c. o. m. p. o. r. i. a.
e. x. m. i. s. t. r. i. a. c. o. m. p. o. r. i. u. m. s. b. e. n. i. x. p. r. e. c. t. e. c. o. n. g. u. p. i. o.
e. x. m. i. s. t. r. i. a. c. o. m. p. o. r. i. u. m. s. b. e. n. i. x. p. r. e. c. t. e. c. o. n. g. u. p. i. o.
e. x. m. i. s. t. r. i. a. c. o. m. p. o. r. i. u. m. s. b. e. n. i. x. p. r. e. c. t. e. c. o. n. g. u. p. i. o.
e. x. m. i. s. t. r. i. a. c. o. m. p. o. r. i. u. m. s. b. e. n. i. x. p. r. e. c. t. e. c. o. n. g. u. p. i. o.

est et natus dicitur auctoritate et dignitate tam deo quam
in uita eiusdem et prius uiciale omnibus in ordi-
nati et post primi matus et natus et uacuum et prius
quale est superius manu in ore quali est superius.

Billaria SC dictis.

315 Ex ad Ottig 2° traditam doceam et faciem
felicianum sibi enim dicunt uollem humerum pectoris
meus patet propter dilectionem aucti meritorum supernatus
indumentum ad galatam nos uos dilectum uollem
humor ut imme conseruat ad aucti supernatus
in istoque phyle inserviat non propter hoc aucti dilectione
aucti mente auxiliis Deina quia e quod pia oratione
elucens ad ordinem superordinem suorum est posse
potest ad hanc aucti supernatus officio.

325 Ottig 2° traditam doceam et faciem
et semper ligantibz apparet ibz nostros
aucti supernatus partim procedere ab oblio pecti
et partim ab auxilio Domini qui sibi enim dicunt
bant hoc et potiam uollem noster merito potest
longe etiam quia etiam auctoritate ad fidem illa uis
et unum quia megenationem uolbiqui exuesti ad
fides et nec alium aut supernatum cur agi.
Hoc vita quia usque fideliter credidit nostro fidem
uult aut supernaturam impone et inducit proce-
dere totum ab auxilio Domini quia et potest
et uollem humeru elucens totum uos ab utroque:
sicut ipse diligenter tota profudit a pharmate
et tota ab illa agente totalem uos abutroque.

330 Ottig 3° sanctos P.P. glo apparet
totum nostrum operari supernate et ex Deo
potest uolbiqui totum nostrum operari supernatus
fuerit Deo et quia tunc in ea transire possit
totum nostrum operari supernate hinc uo uolbiqui

qd clm concilij potestis nosse vestig illi tribuit. Vobis
siemus vñ nos & vestig et omnes natus ipsorum
merentes.

Dic. **B**agio, pcam obidat etiam etiam
intervenit animus puerorum, qd le concilia
urta nostra, calvus tñ cluata. Rg dñc concilium
tridentinum apparet nostrum librum obitum vñ
pe ad ays puerorum, qd merum puerum qualibz i
Baculus in monte, sed tñ monte se subele
nue tñ gressu de istiām actuum que di
ximus et Consuta potentia obidat, vñqz ays
puerorum tñlegitur tam de potentia obidi
tancia, quam pma.

B 2 **W**

Dpotentia obidat, res patet trans
cedentibus effectus super naturam
et pueris, qd obidat, et

Bis. **V**ico, qd constatum ex pia obidat,
Exa pia obidat. Deluoc apud banatis effigie puerorum,
jst. Cxv dñc. **B**is. qd constatum est ad quod
puer pst producere qd effigie ac puerum cum illis effigie
constatur. Et id dicunt de constante de pio obidat
In signo puerorum ad tam ad ipsam denominatio
qd effigie obis iis, et n' puerum clm. qd obidat
cum effectibus puerorum qd cum pio pio ac puerum

illos quod regnari. Quod illuc dicitur propter regnum clauis.
Namque non obidiens sumatur sed obediens in
regnum ad dominum.

319. *Vito 2. propositio 30. obidiens sumatur sed obediens in regnum ad dominum ad regnum suum sicut obediens est regnum in regno dei.*

In regnum suum sicut obediens est regnum ad dominum sicut obediens est regnum translati effigie supernate in regno dei. Ita regnandi sunt. Ut sicut A. Josephus & Petrus &
Iacobus & alii quos sicut et regis & sicut & fratres & fratribus dicitur
propositio 30. Propterea sicut regnum regni regnum
domino est in terra regnum sicut regnum habet conformatum tam
hactenus regnum sicut in regno dei sicut ut sic non illos regnare
translati ad eam.

320. *Quod autem est via regni habet regnum translati
ad eam sicut regnum effigie supernate quod est
ad illos producentes obnam. Sed regnum obnam est
in aliis sicut obnam non sicut obnam ad modum
effigie supernate, sed in aliis non sicut obnam
non sicut regnum translati. Ceteri & sicut regnum obnam
regnum effigie supernate in aliis non sicut obnam
obnam. Sed in aliis sicut regnum translati obnam obnam.
Coristi 2. & insolitum in regno regnum translati regnum
translati effigie supernate, sicut regnum sicut ut sicut ad alios
cum ista velut translatum sit regnum ad illos.*

321. *Ponit alij postulari sicut noster propositio
in iis ad deinceps ad hunc hunc pirculum
introductionem ab effigie supernate arruante ab obnam
ut sicut translati regnum, sed ceteris & aliis in forma
effigie obdatior ad regnum regnum & ultimam in obnam
ad effigie supernate introducendis, & insolitum non
natur. Itaque id tunc in introductionem ab effigie sup
ernate, regnum in ordine & regnum obnam. Sicut insolitum
quoniam tunc entitatem mater translati in ea ad regnum
effigie regnum regnum in ea ad regnum.*

322 Hoc tñ ad hoc quoniam potestis non
baralij p[ro]p[ri]a tñ p[ro]p[ri]a clausa ex i[n] r[ati]o[n]e illa
en in r[ati]o[n]e tñ ad h[ab]itu[m] p[ro]p[ri]al t[er]r[ae] off[er]t p[ro]p[ri]etary
in r[ati]o[n]e enti p[ro]p[ri]a tñ dicitur de quo n[on] e[st] quod s[ed] s[ic] s[ic]
s[ic] p[ro]p[ri]a t[er]r[ae] d[omi]ni, d[omi]ni q[ui] Tunc illam fieri
possunt vide in adiumento ad Legitum r[ati]o[n]e designi
no 657 et sequentib[us] q[ui] d[omi]nante s[ic] in medietate
st ad idem r[ati]o[n]e videtur. ut e[st] q[ui]a quia qua
concedunt tamen r[ati]o[n]e p[ro]p[ri]a clausa d[omi]ni ad
illam e[st] p[ro]p[ri]etary male in r[ati]o[n]e tñ efficiunt p[ro]p[ri]etary
tamen ob[lig]atio videtur p[ro]p[ri]a r[ati]o[n]e p[ro]p[ri]a clausa d[omi]ni
ia ad illam est relata trahendis ad ipsos effici
p[ro]p[ri]etary in r[ati]o[n]e tñ

fol 610 2a

in q[ui] p[ro]p[ri]a reservatur p[ro]p[ri]a ob[lig]atio?

323 P[ro]p[ri]a in q[ui] t[er]rae r[ati]o[n]e t[er]r[ae] t[er]r[ae]
l[et]er[ae] ad h[ab]itu[m] q[ui] p[ro]p[ri]a ad modicent et' recessant
quid[er] n[on] m[od]icent. ita M[ar]t[ini] M[ar]t[ini] t[er]r[ae] t[er]r[ae] am[et]
q[ui]a L[et]er[ae] p[ro]p[ri]a d[omi]ni. Q[ui]d[er] q[ui] t[er]ra q[ui] p[ro]p[ri]a
de ad facient quid[er] n[on] m[od]icent. q[ui]d[er] n[on] in t[er]ra
l[et]er[ae] p[ro]p[ri]a t[er]r[ae] ad p[ro]ducant et' regundant
quid[er] n[on] m[od]icent.

324 Hoc p[ro]p[ri]a r[ati]o[n]e t[er]ra fayet d[omi]ni
et' ob[lig]ationem t[er]r[ae] p[ro]p[ri]etary n[on] dat
m[ai]or r[ati]o[n]e t[er]ra ob[lig]ationes ad videtur. Deum
d[omi]ni l[et]er[ae] p[ro]p[ri]a t[er]ra t[er]r[ae] r[ati]o[n]e t[er]r[ae] ad
clausas q[ui]n t[er]ra t[er]r[ae]. T[er]ra d[omi]ni p[ro]p[ri]etary q[ui] t[er]ra in
ob[lig]atione t[er]r[ae]. D[omi]ni t[er]r[ae] m[ai]or r[ati]o[n]e t[er]ra i[n] l[et]er[ae]
n[on] ob[lig]ationes d[omi]ni t[er]ra q[ui]n t[er]ra i[n] t[er]ra p[ro]p[ri]etary
hoc t[er]restrem - videtur. T[er]ra - i[n]f[er]iat eni[us] hoc t[er]restrem
t[er]ra t[er]r[ae] q[ui] t[er]ra i[n] t[er]restre.

325 Hoc m[od]icent aliquid in hoc encyclo
p[er]petuus u[er]o t[er]ra - d[omi]ni t[er]ra hoc
cujus videtur. T[er]ra - t[er]ra t[er]r[ae] q[ui]n t[er]ra possunt

Sicut producere uixiem Virgo - his producere - sed
dicitur enim accipere ex alio loco prius. Virgo autem dei
potest accipere ex omni ex illa genitrix Lepre. Quod uelut hinc
genum cordatum an proferat uixiem Virgine Virgo etiam
estimatur. uideretur uixim - natio interstat praeponit uite
quam in lapis.

326 Notab; 20 ad 2. uixio Beata sit uita
sua in uide se in illam hinc cum illa maiorem proportionem
quoad spem eternam ex Virgo non est illa uitalis
Virgo. Et ius uirginis. qd adhuc manet uita spem
huius mundi perdire. Notab; 30 enim in 1200 illa
erat datus augustinus piam cordalem alteram leuigau-
entia et in eisdem fuscatione in puto gressu oblique traxi
et tenueruntur ex uide. ppi in puto erubet oblique quan-
admodum pia uideret in pto animalibus tenebricis
cilar exdem ppi qd fundatur in pto gressu animali
qj. alteram cordalem quo. Itay illay exuasi potest
ad uidandum. Uenit qd si hinc alia curia.

327 Et 25. clavis Dei est exulta curia. qd in
1200 iusam curiam proportionem cum
ex ppi supradicti ad illam producunt. Non negantur
curiam economias - per proportionem - partim exulta
unitati virtutis partim exulta a uirtute Dei auctor
bi. concurre in delecto meo. quem admodum in ipse
debet potest ppi exulta cibosque partim et in ppi ipso
si uirtuti agenti et partim exulta a uirtute generali
quam ppi hoc concurrendi cum igne et ab iniquitate ex-
aliguntur. Curiam tantum; cum hoc in discrimen ad
igni conatu debetatur illud exultum. non uero ob-
staculi ppi sumpta sibi vellum.

328 Et 30. qd hoc ppi omnia in exultu
prognit ex parte ad extra quamvis in suam partem
excedentur. Non sequitur. qd exultu dicitur in hinc
laminas superius a qua elevantur. Aesse ex parte ad

etiam ei inib[us] & locis locis tunc unde Religio Domini
ya probabilem p[ro]ponit minime prodicari utique Regi
ta illas ferunt.

Alia Argumenta.

329. *Sol. 3.* aqua h[ab]et poterit dominacionem
producere ignem & ignem ad producendum aquam
poterit poterit natum & in dominacione q[uod] aqua determina
tive coniuncta ad producendum ignem & ignem ad pro-
ducendum aquam q[uod] est absursum. Q[uod] aqua poterit
poterit natum sibi retinere sive nute dominacione
in natu, tunc aq[ua] poterit dominacionem dicitur, q[uod]
est.

330. Ex hoc tunc in sepius aqua domini tangere
ad producendum ignem, si idem in via datur poterit
natu poterit dominacionem suscipere ad fieri tunc tunc
fieri potest, sibi in tunc & in signo poterit eadem
poterit ad fieri tunc tunc fieri fieri contraria, in aqua
ad fieri tunc tunc & in tunc fieri ad fieri in ductu
ut locis & ora. & tunc ad fieri via in dominacione q[uod] aqua
tunc ultra r[ati]o est q[uod] talibus entitatis tunc in dominacione
tunc fieri, uno & contra illarum exiguum oratione
naturae contra illarum poterit dominacionem.

331. *Sol. 3.* naturale & libertate animalium sive
ex nativitate sive in sepius poterit dominacionem
libertatem naturam in aia 2. q[uod] supponit poterit natura
naturale & libertate, q[uod] est activitas dominacione in aia
2. supponit activitatem naturam in aia 2. id est poterit
naturae operacionem. Q[uod] non locum, q[uod] naturale & libe-
rte in sepius est ab ex parte facta ad aquam; vita
naturalis enim est ex parte animalium in sepius & liber-
tate naturae facta est ex parte indumenti in aia 2. q[uod] non
est fieri indumentum & aquam ex parte animalium in sepius
liberte poterit est ab ex parte quae ex parte & naturae. Tunc
convenienter cum tunc de se in sepius rationata ad

operant se p. lista n^o 327.
1332 Et hinc: qd lib. vitalij & libertatis in
iure supponant libertatem & vitalitatem naturam
in auct^o, & tunc utriusque iurisponit effectu actionem
autem in auct^o qm lib. vitalij qm lib. natio. libent
ei ab opere, ad ius actiones pote ei ab opere nō absolu-
antur a me & ad suam omni pote psonalitatem extar ut dico
ad tunc ha. libenter ac natiue pote psonalitatem acc.
quam libidinosa in estat^e elevata. Tunc ulta r^o e^r
et venio & e^r sp^ol^o omnia ententi max^e nō vitalij &
liberty pote vitali & libera.

1333 Et hoc se p. qualibet entitatem
hanc natiue insitam & habent psonam
libidinem ad producendos opere effig. N. quoniam
entitatem hanc natiue insitam, extiterit tunc p. p. o.
is intermixta & in auct^o uirtutem autem entitatis via ex
ansia nō e^r tota lumbosa crux tunc illam ad miti-
ant adsequatur ratio in qualibet tunc crux ad produ-
cendos opere effig. in aliquo tempore ac psonalit
nō e^r intropuerint, qd ipsam psonam libidinosa
in qualibet entitate ad producendos opere effig. insitum
in auct^o.

post. si in qualibet entitate crux
habet psonam libidinij ad quo libellet
ejus & multiplicetur, tunc ex habet uirtutem sui dñe
nam. siqdem tunc habet uirtutem natiue libidin-
alem ad producendos opere effig. sui distinzione; sed hoc
nō libens p. p. N. dñe m^o nō dicunt qd
eas ne habent uirtutem sui distinzione natum &
ad quem postulet compita. Cdo aii obidicalem
Est quan nō postulet compita neg mi. hoc em
& tam e^r libidinalem. Vero ad p. p. it ab illo dñe
ui nō us agitur sui distinzione.

1333 Et p. hoc argum nō hanc lib.
habet uirtutem natum ad producendos alium hominem

etri Angelorum habet uirtutem materem ad producendam
alium Angelum. 9º Ita nō existat locum horum
uirorum illorum & uoluntate habent uirtutem genitrix matrem ad pro-
ducendum ipsorum. 10º trius leges & viae sunt taliter
uirtutem.

336. Reg. Coar. dicens e. q[uod] uirtutem nativitatem
propter appetitiam matrem non debet habere. 11º ea nō
regnia & obsequia suorum ad Deum. 12º tales enim si
timet regis deos corpora sicut Divinitus in eundem loco.
13º Coruaria in eundem subiecto. 14º hoc qui ad hoc appetit
bibulter, q[uod] nulla in eo uisibilia regnari. 15º Regis
Causa & facultas Deo ad eam ista in eam i[n]spicit
impliatio.

337. Inf. reg. 9º beatum Divinitus diuinitum.
poterit diligere & uale. oculis audire,
audilius uide. 10º Reg. Coar. q[uod] si appetit uobis in
eundem subiecto & deo non bibulter in eundem regnari. 11º
dem appetit fructu illius uocandi & audiendi rogetur appetit
liberatum. 12º hunc hoc est appetit intellectuum & auditi
nam quale nō est beatum aut oculis, sic omni album. 13º
tamen appetit subiectum quantum gradum subiectum tunc. 14º si
debet regi. unde si regi appetit causam concubus alij facilijs
mutarentur suam quam ad instar.

338. Plaque illa estiam erat dilectus p[ro]p[ter]a regis
mutor concordio inter se[nt]iam & subiectum suam
inter tam appetitum & appetit. q[uod] lai fructu nō diligere p[ro]p[ter]
appetit suam suam p[ro]ficiat. 15º euan accende regis
ut Coruaria suis tum fructu regi illam faciat tam
appetit suam appetit suam p[ro]ficiat & obsequia suarum.
16º regis p[ro]ficiat suam appetit suam p[ro]ficiat & obsequia suarum.
17º additum p[ro]p[ter]a coarctare a se p[ro]ficiat. 18º inde est ratio
dicitur ab isto appetit.

339. Ex isto appetit p[ro]p[ter]em ei anno de facto
domi Cruciatis parentem suam p[ro]ficiat
atque ad aquas, illis p[ro]p[ter]em p[ro]ducendae quia
maluerat regi appetit p[ro]ducere obsequios est libet appetit iniuste

Lasset videre Duum eis schiat, & sic in aliis exptis
 fit potissimum portus 2^o. n*cum* eis enim in diversi-
 tenuit Deo per Laurentem ei p*ro*a solidigi ad diversas
 & deo ad aliquos ep*iscop*os p*ro*cessu natu*m*odulando quia
 ampliata erat & i*n* sit Rebus i*n* fr*ati* subiecta. V*er*o talij
 tantum curia si ad nullum effici*m*us*er*atione proceder-
 ant non obtemperari in curia est obtemperare i*n* subiec-
 ta Deo.

D*e* p*ro*p*ri*et*io*ne. A*cc*o*r*di

De officiis Romano*m*o.

T*ra* i*n* p*ri*est*io*ne. 1^o ad*de*cur*re* quoniam t*ra* i*n* & quoniam ab
 dependent*ur* creat*ur*a. 2^o ag*re* i*n* con*su*eta t*ra* i*n* cum q*ui*
 q*ui*. 3^o de officiis, p*ro*p*ri*et*io* sua t*ra* i*n* consuetudine
 in cui*m* i*n* ad oper*ari* ad extra.

III. & IV. A*cc*o*r*di

D*icitur* t*ra* i*n*, & quoniam ab illa dependunt
 i*n* creat*ur*a?

340. *O*fficio d*omi*ni tam*iam* tam*quam* ea concilio*an*-
 uno i*n* quo statuit*ur* d*omi*n*us* ec*cl*esi*am* Gal*at*i*am*
 & terra i*n* s*er*uum d*omi*n*us* & i*n* i*nv*est*itu*am*m*. Q*ui*llat*et* et*iam*
 ex illo p*ro*posit*io*ne — o*ra* p*ro* p*ri*em*io* fact*ur* & sine
 ipso fact*ur* i*n* ot*io*. Et*iam* inde in multi ali*o*ff*ici*o*m*
 t*ra* i*n* T*ot*yl*o*. T*ot*yl*o* et*iam* tam*iam* offici*atio*n*em* & t*ra* i*n*
 i*n* p*ro*p*ri*et*io* d*omi*ni & p*ro*p*ri*et*io* L*uc*as*am* nat*u*ri*m* & d*omi*no*m*
 ration*em* procedit*ur* tam*iam* q*ui* i*n* V*er*o & h*ab*et*ur* p*ro*p*ri*et*io* t*ra* i*n*
 d*omi*ni et*iam* h*ab*et*ur* p*ro*p*ri*et*io* p*ro*alte*m* i*n* ego*m*?

341. V*er*o p*ro*p*ri*et*io* hum*er* nat*u*ri*m* d*omi*ni a*cc*on*su*pi*er*
 on*em* p*ro*p*ri*et*io* q*ui* i*n* t*ra* i*n*. P*ro*p*ri*et*io* cum o*ra* M*o*la*re*
 t*ra* i*n* mo*m* & p*ro*p*ri*et*io* p*ro*l*oc*q*ui* p*ro*l*oc*q*ui* p*ro*l*oc*q*ui* p*ro*l*oc*q*ui*
 30, & ali*o* i*n* T*ot*yl*o*, i*n* ordine*m* q*ui* p*ro*l*oc*q*ui* p*ro*l*oc*q*ui* p*ro*l*oc*q*ui*

Stat 2° no 332: ex quo cum dicitur sic est ille homostia
sufficiens & sed probandum iam tam agitur
dicitur — in causarum —

342 Ex isto est certus & producitur & de-
pendent & qualiter productus & diser-
bit ac auxiliit ei a se ipso, & ab aliis nō a se ipso ga-
nit potest causari phylem in entitate & nisi potest dare sibi
aliam, ate prouocatur entitas ante se si ab aliis t.
hoc e' improductum & a se ipso tenet in tantum rursum
dein tamen tam improductum, & quo reliqua proda-
ctus, qui dictum tamen iam existit. Et si produc-
tur ab aliis & de hoc alio quodlibet ead quia e' cibum
separat per se & non e' neque remur in infusum inca-
stabilitatis rursum.

343 Iste te ad milieum prorsus infusum
ab his in tali remur infusum e' non rur-
sum arius non & in tota illa collectio remur infi-
sus datae aliquae res producta & quo reliqua legan-
dunt & productantur. Tamen rursum hoc enim e'
laiz & a se producta & tamen rursum & quo rursum sit
productus? nō a se ipso, nichil sibi possit dari &
ali autem parte sui cibium, & istud productus ab aliis
sufficiens & tali collectio, ac proxima trahit cibum
in rursum tamen in se improductum & eum alienum
productum.

344 Hec dicit potest dicimus illam causam
dijurisdictam sumptum e' productum & disponitum in
collectio sumptum. Sicut in circuito determinatum
qualiter pars e' causa & alia totius in circuitu &
& causam cum alia id, rursum hinc nō potest & cibum
circum in se invenit productum neq; tangit sed
potest ad invenit causam & id nō sibi illius causis
causam rursum productum, ergo & ad invenit causas

in eod gaudijsq[ue] exponit qualib[et] q[uo]d p[ro]m[on]ta quod
entia quatuor tunc posterior qualib[et] effigie, rite p[ro]ced
p[ro]positio p[ro]positio ut p[ro]p[ter]eas illa.
343 Unde infra tam tam agitur, — iuris re
sponditum. Cratularum p[ro]p[ter]eas q[uo]d a molo
alio fuit originem.

38 119

¶ Cratia descendit a Deo in fieri et conservari:
346 N[on] agitur tam suby D[omi]n[u]s portatoris. Et p[ro]p[ter]eas 1^o
ex illo scripta si quomodo p[ro]p[ter]eas datur quid p[ro]cessu
re[?] in ceteris, aut quoniam le uocatum n[on] est cor
respondere. Et ex illo p[ro]postuli ad habentes p[ro]p[ter]eas
oria uerbi uicem, sicut — ubi D[omi]n[u]s solitus est p[ro]p[ter]eas
comitatus postulans i[ust]ice et conservari: deinde ex illo eu[er]o
h[ab]et p[ro]postuli ad hoc locum p[ro]p[ter]eas et oria p[ro]cessum, et ex
ipso Cratia sit et ipse est ante dies et oria in ipso loco.
Ceteri i[ust]ice et oria conservari, excepto Diuino p[ro]p[ter]eas.
q[uo]d enim ex omniis aliis scriptura loquitur p[ro]p[ter]eas p[ro]p[ter]eas.

347 P[ro]p[ter]eas deciderunt uiri q[uo]d si Cratia n[on] depon
deraret a Deo in fieri et conservari, n[on] h[ab]eret D[omi]n[u]s p[ro]
p[ter]eas dominium in illo, n[on] enim possit amittere p[ro]
p[ter]eas et productionem huius anhilicis p[ro]p[ter]eas et sub
uenient ceteris, Angelis uero in talibus p[ro]p[ter]eas n[on] ob
penderet a conserva Dei, n[on] ab illius terra subtra
ctio. Contra p[ro]p[ter]eas tunc descendit a p[ro]p[ter]eas in fieri et conservari
q[uo]d multo magis Cratia a Deo, Cratia 2^o, q[uo]d si Cratia
n[on] deponderet, regat a Deo in fieri et conservari:
p[ro]p[ter]eas conservari Deo n[on] calamite, q[uo]d et fieri et
Cratia fidem.

348 H[ab]et dicitur, ideo Cratia videtur conservari
Dei q[uo]d contentum, cui debet esse, sed illam n[on] apparet. Et p[ro]p[ter]eas
p[ro]p[ter]eas non mai, q[uo]d Cratia p[ro]p[ter]eas p[ro]p[ter]eas conservari Dei
ex eo mod[us] p[ro]p[ter]eas de p[ro]p[ter]eas p[ro]p[ter]eas et secundu[m] p[ro]p[ter]eas in fieri
et conservari Dei. H[ab]et dicitur p[ro]p[ter]eas Cratia n[on] descendere
de artefactis in conservari, sed p[ro]p[ter]eas p[ro]p[ter]eas Cratia Cratia

343. *Deo. Propterea, & Cuius dependente estis & Deo cuius estis
atque sunt entia ab aliis statuta deo. sed accedit hec unde al-
li estis, & propter hoc est ab illo fieri. Et hinc est quod sit
modus tuo desiderij Cuiusdam in Dei genitrix statuta in arti-
bus, & ut artifices noster tam per te domino statuta genitrix
Cuiusdam.*

344. *Adebat hic & in eius Cuius estis modo dependet et
Deo, sicut enim descendunt a Deo adaequatae ipsius et corpora-
tum. ut Angelorum & spirituum, atque in adaequatae generi
descendent a Cuius est in corporari. & velut in illis & illis idem
descendunt entia Cuius est a Deo. sicut descendunt in materia
intiri et adaequatae in corporari, ut ignis & electrica
Deo, sit omnium aliorum dñe, & corporis producta a solo Deo & auctio-
ria separante in fluxu & tali. sicut denique ista descendunt
a Deo in spiritu et corporari. ut regis & virtutis proprietas
ex fine aliis Cuius estentibus, & mihi*

345. *Civis conseruentur a se ipsis sat inadqua-
tum?*

346. *Per meum tam Dico hoc dicitur. Quod si quis est
conservatio & in guardiam rectam, sed hoc in ipso quod non est ante
ipsum ex parte dicti, & ut in partibus, Deo in adaequatae potest
se citoque & seruare.*

347. *Hoc est quod faciliter potest rei corporis
in seclusis. Per me facilius est corporis
rei viventis, in aliis productis non rei corporis, nisi direc-
tum. Corporis invenienter est corporis conservacionis, ignis
enim se conservat, quibus exceptis ab aere frigori conservantur
et ad se sit omnis rei corporis, & ipsis conservantur. sed haec
rei corporis non potest quicquam sed de corporis directa
est in corporis, qua mentis est entitas in re ipsam
influxus se conservant, & haec est tam difficilis in
productis.*

348. *Hoc est vero, quod in tracta cum sollo*

223

genati. Dei coram dicitur ipse presentans. q' est tuus tam p'so
genitali. Nei omnesq' se ipse coram facilius significare
presenti p'so nunc sperari. N' p' nos loqui. & nulla
dolos rusticis in eodam omnia tamen p'so intellectu deinceps
nati gerunt a' liquido q' se distinx. dolos in eo q' dicit
omnia considerantur d' se ipso, nam p' celum q' dicit enim
ad se ipsum a' dolos a' maris tamen omnia in ipsius considera-
tione ita p' p'ae'fere, & p'ce'nde nra' insperatur ab
alio a' uno & accedit eadem, consuevit enim e' p'ae'
mentio rei in sua extre'ma.

353 *Hoc do. 11.3° q' si p'ntu' de' consuevit*
Utria' sequentia q' consuevit huius-
11.05. Omnia p'so, q' s' in omni' didebet. Neq' im-
bi' huius productua omnia p'so, p'so 2' n' huius
maxima' r'c'or' tamen aliis p' omnia. Huius consuevit?
W' huiusq' d' omnia r'c'or', n' n' alio' w' talia p'so.

354 *P' ad ian' p'eu'lam q' d' dilecta' de' con-*
suevit huius u'c'io'z' omnia p'so, q' en' templa'
p'cessare v'c' o' p'so tamen q' omnia p'so q' gene-
rali' & n' p'so, p'so tamen n' d' dilecta' de' o' de' con-
su'p' q' p'so concuerit ad q' u'c'io'z' producent' p'so
& huiusq' q' 2' p' ad multo' d' dilecta' & p'so
quodam n' d' ligabit ad' conseru'at'. unde m'a-
ritia m'ra' p'so omnia n' p'so'fato' de' q' p'so
tot' q' q' p'so.

355 *P' ad ian' p'eu'lam P' omnia' r'c'or'*
en' huius tamen j'c'or' q' omnia p'so'fato'
ex ipsorum tamen q' q' n'q'na t'c'nt' t'c'nt' a'
q'ns inserviant' w' talia, n' v'c' o' alio' w' huiusq' p'so
l' & p'so t'c'nt' & v'c' p'so t'c'nt' p'so t'c'nt' q' omnia p'so
n' huius t'c'nt'.

356 *p'so. ex eo q' q' videamus ad p'so p'so*
u'c'io'z' q' p'so produci' t'c'nt', bene i' p'so p'so u'c'io'z'
q' q' t'c'nt' p'so producere q' p'so ex eo q' d' m'ro.

igne videlicet taliter corporis uirione inferimus. Et bene
consensu isto se ipso. Ne nego tamquam in p[ro]p[ri]e tali multa da
tur nos et contrarium ostendit. Quod ideo specie propria
standum est; in eo non sed taliter. Equatib[us] alia tamen
se conservare et in adaequatione taliter uerba exposta
in subiecto resolutio. Atque arguitur in isto proposito taliter
tempore isti conservare a se ipso in adaequatione. sed
adequate enim Deum expetia non uocem amorem concurre-
re ad illius conservacionem.

357 *H*oc que dicitur non quoque ex parte
ex parte sui conservacionis. sed autem ex
hoc p[ro]p[ri]e aliquam rationem. cui del coram p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e aliquam
ad virtutem uerba expeditam. Primum quoniam iste non
apparetur sui conservacioni. non tri p[ro]p[ri]e standardum a se
estimatur sed a Deo. Et hinc p[ro]p[ri]e in se in s[ecundu]m p[ro]p[ri]e
sui conservacionis sed in Deo qui istud Nam
potest conservare. Et hoc genitivus p[ro]p[ri]e h[ab]et Deum regni
cuius ab ei opere non potest. id est ille de producie no-
niam p[ro]p[ri]e. non de conservacione p[ro]p[ri]e productarum a
qua munitione. Ut quicquid est dicitur. quis habeat.

358 *H*oc dicitur sed conservatio non sit p[ro]p[ri]e
suis in p[ro]p[ri]etate. sed in utilitate eius p[er]tinet
cum ei in p[ro]p[ri]e cum diversum subserviant. sed ex parte
productus suis diversis subiectis. q[ui] si in proprieta sua
est in p[ro]p[ri]e nata. q[ui] conservatio p[ro]p[ri]e producta. Et
enim non sicut ex parte p[ro]p[ri]etate de conservacione respon-
sibilis est in p[ro]p[ri]e q[ui] iste est directa. Conservatio p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
est in p[ro]p[ri]e et subiecta cum p[ro]p[ri]e non sit diversa. q[ui] est
expeditio. q[ui] sit diversa a diversitate. si enim sit diversa tamen p[ro]p[ri]e
res non potest p[ro]p[ri]e productare ita ut p[ro]p[ri]e faciem
expeditio nisi sit p[ro]p[ri]e et conservari est in subiecto
q[ui] p[ro]p[ri]e.